

„Lietuvių Šešos Brazilijos Organas“
 Redakcija: LIETUVIŲ ŠEŠOS BRAZILIJOS
 Atsakingasis redaktorius
 Dr. Egoz Muniz Moreira Landim
 Faktinis Redaktorius
 Stasys Vancevičius
 Manraščiūs redakcija tašo savo nuomatinė. Neat-
 naudotų manraščių nesaugo ir savo lėšomis negrąžina
 Už apmokamus skelbimus neatsako.

LIETUVIŠ

O maior e mais antigo jornal lituano na America do Sul
 Didžiausias ir seniausias lietuvių laikraštis Pietu Amerikoje.

Atsk. Nr. Kaina: 300 Rs.

Prenumeratos kaina:
 Brazilijoje metams 12 mėnesių, pamešui 6000
 Pietų ir Šiaurės Amerikoje: metams 15 mėnesių, pameš
 8 mlr.
 Lietuvoje ir kitur užsieny metams 20 mlr pusmečiui 10
 REDAKCIJOS IR ADMINISTRACIJOS ADRESAS:
 Rua Bandeirantes, 474 Telf. 4-8025
 Caixa Postal 1764 São Paulo.

1241 METAI.

SÃO PAULO, 1940 m. Gegužės - Maio mėn 21 d.

NR. 37 (632)

BAISIOS KAUTYNĖS VAKARU FRONTE. Sąjungininkai pradėjo ofensyvą. Gamelinas pakeistas Vygandu. Įtempti santykiai tarp Švedijos ir Vokietijos.

Nematytos kautynės visuose Vakarų frontuose

Paskutinių dienų karo pranešimai skelbia apie pasaulio istorijoje nematytas ir negirdėtas kautynes, kokios dabar vyksta visuose vakarų frontuose. Į Vakarų frontą vokiečiai sutraukė milijoninę kariuomenę, apginkluotą moderniais ginklais. Nuo pat įsi-
 veržimo į Olandiją, Belgiją ir Liuksemburgą vokiečiai veda ofensyvinę kovą, visą laiką su didžiausiomis jėgomis puldami visas sąjungininkų pozicijas. Milžiniškose kautynėse vokiečiai naudoja tūkstančius tankų, šarvuotųjų ir karo lėktuvų. Prieš tokią bei-
 sių galybę sąjungininkams la-
 bai sunku laikytis ir jie visą laiką po mažą traukėsi. Vokiečiams pasisekė gana gliausiai įsiveržti į prancūzų teritoriją beveik iki pat Maginot linijos. Vokiečiai taip pat padarė stambią pažangą ir Belgijoje, užimdami Antverpeną, Briuselį ir kitas vietas. Toks milžiniškas puolimas vokiečiams neša baisius nuostolius. Jie jau pradėdė tūkstančius kariuomenės, tačiau ir toliau be stadiros su didžiu siu smarkumu puolė.

Naujausias žinios iš Vakarų fronto praneša, kad pirmą kartą nuo vokiečių ofensyvos pradžios prancūzai smarkiai sumušė vokiečius vidurio fronte prie Le Chateau, Cambresis ir Laudrecies. Vokiečiai atmušė 14 kilometrų atgal. Po to nepasisekimo vidurio fronte, vokiečių jėgos pasuko rytų ir vakarų kryptimi, kur taip pat sutinka milžinišką prancūzų, anglių ir belgų kariuomenės, asipriešinimą.
 Karo pranešimai skelbia, kad Vakarų fronte sąjungininkų padėtis rimta, nors pastaruoju laiką pradėjusi gerėti. Dabar viskas priklausys nuo pradėtos sąjungininkų ofensyvos pasisekimo. Jei sąjungininkų ofensyva pasiseks tai vokiečiai gali būti nugalėti, bet jei ne, tai didelis pavojus grėsia Prancūzijai ir Anglijai.



Lietuvos kariuomenės raiteliai parade.

Generolas Vygasdas perėmė sąjungininkų kariuomenės vadovybę

Dėl kelių nepasisekimų kautynėse su vokiečiais gegužės 20 d. turėjo pasitraukti vyriausias sąjungininkų kariuomenės vadas generolas Gamelinas. Gamelino vieton paskirtas generolas Vygasdas, kuris buvo sąjungininkų karo pajėgų vadu Artimuose Rytuose. Gen. Vygasdas buvo skubiai išauktas į Paryžių ir čia paskirtas vyriausiuoju kariuomenės vadu.
 Iš Paryžiaus pranešama, kad gen. Vygasdas pakeitė visus gen. Gamelino planus ir įsakė sąjungininkų kariuomenę pradėti visuose frontuose milžinišką ofensyvą (puolimą) prieš vokiečius.

Taika tarp Kinijos ir Japonijos

Naujausias žinios praneša, kad tarp kinų ir japonų prasidėjo derybos dėl karo pabaigos ir taikos sutarties pasirašymo. Derybos vyksta Kinijoje. Jei pasiseks susiderinti, ligai užsitęsus kinų japonų karas bus baigtas.
 Laikraščiai rašo, kad karas Kinijoje labai išvargino Japoniją ekonominiškai ir todėl japonai pasiryžo derėtis su kinais dėl taikos.

Serą reforçada a "zona de segurança" americana.

WASHINGTON. — Šoubeše, em fontes autorizadas, que a Comissão de neutralidade do Rio de Janeiro transmitiu às 21 Republicas americanas as recomendações officiaes, relativamente ao reforço da „zona de segurança“.
 Dese modo, a publicação das alludidas recommendações dependerá da aprovação dos governos dos dois países americanos o que segundo circulos bem informados, se espera para dentro de poucas semanas.
 A Suecia não permitirá a passagem de tropas allemas

lemas foram rechassadas ao norte de Saint Quentin.
 — O "front" britânico na Belgica esta sendo mantido com energia.
 — A artilharia pesada franceza bombardeou a fortaleza alemã de Istelin.
 — Prossegue o bombardeio aereo das posições estrategicas do Reich.
 — O general Waygand foi nomeado comandante supremo dos exercitos aliados, substituindo o general Gamelin, e devera introduzir novos metodos de guerra ofensiva.
 — As tropas francezas re conquistaram Le Chateau, Cambresis e Laudrecies, depois de violenta batalha.
 — Pela primeira vez desde o inicio da guerra, os allemães foram obrigados a recuar sobre o Sambre e o Oise.
 — Estão em difficil situação as tropas motorizadas allemães, depois da victoria franceza.
 — Os circulos militares francezes accentuam que a situação da França melhorou consideravelmente.

Na Inglaterra.

— Churchill pronunciou um discurso accentuando as difficuldades do momento e declarando confiar na victoria dos aliados.
 — Avioes allemães voaram sobre o litoral inglez.
 — Acredita-se em Londres que os allemães tentarão um ataque contra a Irlanda, visando estabelecer bases para atacar a Inglaterra. A acção seria entregue a quinta columna.

A attitude da Italia

— Mussolini respondeu a Roosevelt que a attitude da Italia não mudou.
 — O conde Ciano declarou que o povo italiano aguarda a palavra de ordem do "duce" para entrar na guerra.

Varios telegramas

— O alto commando allemão anuncia que numero de prisioneiros na Hollanda e na Belgica é de 111.000.
 — Hitler annexou ao Reich os direitos de Eupen, Malmedy e Monresnet, na Belgica.
 — Anuncia-se que China e Japão iniciaram negociações de paz.

Italia tik laukia Musolinio isakymo.

Viešos demonstracijos prieš sąjungininkus Italijoje aprašo, tačiau italių spauda nenustėjo pulti anglių ir prancūzų politikos. Italija esanti pilnai pasiruošusi karui, ir tik laukia Musolinio įsakymo. Italijos nžieninį reikalų ministras, Musolinio zentas grapas Ciano pasakė fašistams kalba, kurioje pažymėjo, kad

Italija įstojanti į karą. Manoma, kad Italija laukia didesnių vokiečių laimėjimų vakarų fronte ir tikisi pasi naudoti sąjungininkų susilpnėjimu. Italija tik tada susilauksiant naujo įėjimo į karą, jei sąjungininkai pasiektų didelių laimėjimų kovoje su vokiečiais.

Hitleris tikisi greitai baigti karą.

Vokiečių laikraščiai ir žinių agentūros nuolat skelbia apie didelius laimėjimus vakarų fronte. Vokiški laikraščiai rašo, kad Hitleris tikisi baigti karą per šešias savaites. Pagrindinis vokiečių planas vakarų fronte yra pralaužti sąjungininkų ginamas pozicijas ir užimti Paryžių. Po Paryžiaus užėmimo Prancūzijoje kilusiant didelė panika ir prancūzai toliau gintis bū-

sią bejėgiai. Po prancūzų nugalėjimo Hitleris tikisi suduoti mirtiną smūgį Anglijai. Anglija būsianti visomis vokiečių aviacijos pajėgomis užpuolta iš oro. Visus savo planus vokiečiai tikisi įvykdyti iki birželio mėnesio pabaigos.
 Kaip tas pasiseks vokiečiams, parodys netolima ateitis.

Anglų aviacija bombarduoja vokiečių miestus

Anglų aviacija paskutinėmis dienomis pradėjo didžiuoju smarkumu bombarduoti vokiečių miestus. Anglių aviacija, kaip pranešama iš Londono, nebombarduoja atvirų miestų, bet tik geležinkelius, geležinkelio stotis, aerodromus, kariuomenės koncentracijos vietas, žibalo ir degamosios medžiagos sandelius

ir strateginius vokiečių punktus. Praeitį šeštadienį anglų aviacija bombardavo Hamburgą, Bremeną ir Honoverą. Hamburgą anglų lakūnams pavyko sunaikinti didelius žibalo ir alyvos sandelius. Bremenė ir Honovera taip padaryta labai didelių nuostolių.

Liežas ir Namuras dar laikosi

Iš Belgijos pranešama, kad didžiosios belgų tvirtovės Liežas ir Namuras vis dar laikosi prieš nepaprastą vokiečių puolimą. Pranešimai skelbia, kad visi laukai apie Liežą ir Namurą nukloti vokiečių lavonais. Šias dvi žymiausias belgų tvirtoves vokiečiai be palovos atakuoja iš oro ir iš sunkiosios artilerijos pabūklų.

Kyla nepasitenkinimas vokiečiais

Brutališkas vokiečių užpuolimas silpnųjų ir neutralių Europos valstybių sukėlė didelį pasipiktinimą visoje Pietų Amerikoje. Pietų Amerikos spaudoje keliami aštrūs balsai prieš grubonišką vokiečių politiką, kuri turi taisyti užkariauti ir pavergti visą pasaulį. Pasipiktinimas ir ne-

SUMTI ANGLIJOJE GYVENANTIEJI VOKIEČIAI.

Anglijos vidaus reikalų ministras isakymu sumiti visi Anglijos teritorijoje gyvenantieji vokiečiai nuo 16 iki 60 metų. Iš Londono pranešama, kad anglų žvalgyba susekė daug vokiečių, kurie slapta dirbo Vokietijos naudai ir šnipinėjo.

Vokiečių reikalavimai Švedijai.

Iš Stokholmo pranešama, kad Vokietija įteikė Švedijai notą, kurioje reikalaujama, kad Švedijos vyriausybė leistų vokiečiams gabenoti kariuomenę į Narviko frontą per švedų teritoriją. Švedija išvokių reikalavimą atmetė. Švedų laikraščiai rašo, kad Švedija esanti pasiruošusi gin-
 klu apginti savo teritorijos neliečiamybę ir neutralumą.

Previno-se a ilha de Malta.

LONDRES. — A Agencia Reuters communica que foi organizado em Malta um corpo especial de voluntarios afim de proteger o país contra a descida eventual de pa-raquedistas inimigos.
 A guerra na França

A guerra na França

— Foi detida a avalanche allemã pela reacção das tropas francezas, que reduziram a "bolsa" e rechassaram as tropas germanicas em Montmedy.
 — O commando francez communica que as tropas al-

Ivairios žinios

Didelis vaikų mirtingumas Brazilijoje

Vietos laikraščiai rašo apie didelį vaikų mirtingumą Brazilijoje. Didžiausias vaikų mirtingumas yra Brazilijos šiaurės rytuose. Atitinkamos valdžios įstaigos ruošia planą kovai su vaikų mirtingumu.

Corumbá - Santa Cruz geležinkelis

Naujojo geležinkelio ruožas, kuris jungs Braziliją su Bolivija, statyba eina pilnu tempu. Naujasis geležinkelis statomas Brazilijos pasienio miesto Santa Cruz. Naujasis geležinkelis turės virš 600 kilometrų ilgio. Prie geležinkelio statybos dirba labai daug darbininkų. Geležinkelio statyba numatoma baigti ateinančiais metais.

Kiek yra Lietuvos sveikimo darbininkų

KAUNAS. — Administracijos departamento žinomis, 200 įmonių Lietuvoje tebesamdo sveikimo darbininkus, kurių 60% yra specialistai. Iš viso sveikimo darbininkų Lietuvoje yra apie 1000, kuriems praėjusiais metais išmokėta atlyginimų 4 milijonai litų. Naujų sveikimo darbininkų samdoma iš tarybų ir savivaldybių. Samdomi ir sveikimo darbininkai, kurie dirba užsienyje. Sveikimo darbininkų samdoma ir užsienyje. Sveikimo darbininkų samdoma ir užsienyje.

Plečiamas oro susisiekimas

Pastaruoju metu Brazilijoje smarkiai plečiamas oro susisiekimas. Dėl labai didelės distancijų tarp įvairių Brazilijos miestų susisiekimas traukiniais ir kitomis priemonėmis labai nepatogus, nes at-

ma labai daug laiko. Oro susisiekimas nors ir brangus, bet nepalyginamai greitesnis. Todėl įvairiuose Brazilijos miestuose statomi nauji aerodromai ir plečiamas keleivių susisiekimas oro keliais.

Gali kristi kavos kaina

Vietos ekonominės valdžios nurodo, kad kavos kaina gali kristi. Dabar kavos kaina yra labai aukšta. Todėl ekonominės valdžios nurodo, kad kavos kaina gali kristi. Dabar kavos kaina yra labai aukšta. Todėl ekonominės valdžios nurodo, kad kavos kaina gali kristi.

KLAJOJA PAVOJINGOS MINOS

Vokiečių spaudos žiniomis, dėl audringo oro ir didelių bangų atsipalaidavo daug anglų ir prancūzų minų laukų jungtinių minų. Dabar tos minos plaukiojančios netoli Belgijos ir Olandijos krantų. Tokių minų esą pastebėta netoli šv. Jono salos.

Amerikoje įgriuvo ketvirtadalis miesto

Lietuviams plačiai žinoma ir gausiai lietuvių nuo seniai apgyventą Senadori miestą, istiko savotiška nelaimė. Miesto dalis iš 16 blokų (kvartalų), pačiame centre, po 24 valandų lietaus, pradėjo palengva leisti ir per kelioliką colių nusmuko į po miestu buvusią tuštumą, atsiradusį dėl senais laikais vietoje miesto iškastos anglios. Kadangi smukimas įvyko anksti naktį, tai tūkstantiniai žmonijos, išsigandinti, pusegnogiai išbėgiojo toliau iš to ploto. Policijos vir-

SKAUTU VAKARAS MOKOJE!

Visi i Skautų Vakara! Š. m. gegužės mėn. 25 d. (ŠEŠTADIENI) MOKOJE, D RO VINCO KUDIRKOS MOKYKLOJE, ir Lithuania, 67, įvyksta nepaprastas

SKAUTU VAKARAS

Programoje gražus vaidinimas, skautų choro dainos, nepaprasti gražūs baletai ir plastikos dalykai, skautiška piramidė ir k. Po programos bus šokiai iki 4 val. ryto, grojant smagiame brolių Ogzevalių orkestrui. Vakarą pradžia 7 val. vakaro.

Tad visi i skautų vakara!

Villa Oratorio

GERIAUSI ŽEMĖS SKLYPAI ANT ALTO DA MOCO Registruota valdžios įstaigoje 7-a Circumscrição N° 99 15-IX-1939. Nuosavybė: Sr. JOÃO ARAUJO PINTO Koncesorius: ARNOLDO FELMANAS

Paisėjimai.

Nenynt—Samanskienė Konstanca, gyvenusi Rua Cleria, 294, Lapa? São Paulo, yra prašoma darbo valandomis atsilankyti į Konsulatą palikto Lietuvoje turto reikalui. Konsulato adresas: Rua Aureliano Coutinho, 88, S. Paulo.

Paieskvojimai.

Antanas GREIŠČIONAS, gyv. Av. Pės de Barros, 17, São Paulo, kviečiamas darbo valandomis atsilankyti į Konsulatą — Aureliano Coutinho, 88, Lietuvoje palikto palieguo

šininko Prano Alinsko pranešimu, žmonių aukų nebuvo, bet pastatams padaryta didelių nuostolių. Daug namų, biznio įstaigų ir įmonių suplyšo, sukrype, stogai įdubo sienos išsipleitė, žemėje atsivėrė plyšiai, kaip per žemės drebėjimą. Įdubimas palietė apie ketvirtadalį miesto su 21.000 gyventojų. Nukentėjo ir nemaža lietuvių.

Lėktuvus suranda geležios rūdą žemės gelmėse

Sovietų Sąjungos geologijos instituto geofizikas Logačevs padarė svarbų išradimą geologinio žemės tyrinėjimo srityje. Jis išrado tam tikrą aparatą, kuriuo galima iš lėktuvo tiksliai nustatyti, kuriose žemės vietose esama rūdos klodų. Aparatas atžymi, lėktuvui skrendant, perkristi praskitimus, iš to pasikeitimų esą galima nustatyti, kur esama metalų rūdos. Tais aparatais laikomas labai naudingi, norint iširti sunkius prielaimas žemės sritis.

Suomijoje uždrausta kalbėti apie karą

Suomijos karo ministerija išleido įsakymą, kuriuo piliečiams draudžiama kalbėti apie karo reikalus. Įsakyme taip pat kalbama, kad suimami yra dideli atvirasirdžiai ir per šitą savo atvirasirdžiškumą gali padaryti sau ir visam kraštui daug žalos. Taip pat pažymima, kad nors karas yra pasibaigęs, tikrovės suomis turi būti atsargūs apsidairinti ir tylūs.

Laikraščiai praneša, kad Šveicarijos pasienyje vokiečiai suskoncentravo daug kariuomenės.

— Iš Ženevos pranešama, kad dėl rimtos Šveicarijos padėties Tautų Sąjungos centras greičiausiai bus perkeltas į Portugalijos sostinę Lisaboną. Tautų Sąjungos archyvai išgabenti į Prancūziją.

Paieskvojimai.

— Hitleris paskyrė Vokietijos komisarą Otadijoje Seyes Inquarta. Vokiečiai Olandijos gyventojams išleido daugybę įsakymų.

Naujaisi mokslinių stebėjimų duomenys

Astronomas Dr. W. Fallas, New Yorko Astronomijos Instituto vice direktorius, turintis pasulyje savo didinamą teleskopą (pats didžiausias tobesifiojamas), aprašo vėliausias mokslinių stebėjimų duomenis apie Mėnulio planetą. Pažymėtina, kad Dr. W. Fallas teleskopas mokslo pasauliui atidengė ne vieną dangaus erdvių paslaptį.

Mėnulis nuo žemės nutolęs apie 380.000 km. Kadangi Dr. W. Fallas technikos pažanga tiki iki nepaprastų galimybių, tai mano, kad kelionė į mėnulį nebetojimo laikų faktas. Dr. W. Fallas sako, kad žmogus patekęs į mėnulį iš karto nepaprastai naujai jausis. Nuo mėnulio saulės matytas daug didesnis negu nuo žemės. Ji mėnuliui šviečia iki trijų kartų šviesiau ir nuo jo žiūrint slenka absoliučiai juodu dangumi. Taip yra todėl, kad mėnuliui negaubia oras. Juodžiausoje erdvėje matyti milijardai visai neaprakšiojančių žvaigždžių. Dėl oro nebuvimo mėnulyje nėra nei ausros, nei prielabos. Spinduliu liečiamose vietose akinančiai šviešu, o kitur baugi tamsa. Taip pat mėnulyje nėra vėjo, audrų, vaivorykščių ar oro pašvaistės. Žmogus mėnulyje liktų visiškai nebylus. Garas yra oro bangavimas, o mėnulio erdvė be oro. Čia būtų galima išpildinti 100.000 tonų dinamito, tačiau nebūtų jokio garso. Mėnulyje viešpatuoja amžinoji kyla tyli. Nusidanginę į mėnulį žmonės turėtų kvėpuoti iš tam tikrų aparatų savo atsivežtą orą. Be to, čia nepaprastai pavojaus sudaro meteorai. Nesant oro meteorai negali, kaip žemėje, įkristi ir sugesti, todėl ant mėnulio paviršiaus nukrinta tokie, kurie klatuja erdvėje. Meteorai krinta svaigiančiu greičiu ir mėnulio paviršiuje išmuša net į keletos kilometrų pločio duobes. Dėl mažesnio mėnulio traukos visi daiktai čia lengvesni. Žmogui mėnulio paviršiuje ketuaiti labai lengva. Judesiai reikalauja mažų pajėgų. Mėnulyje nėra jokio gyvybės ženklų, tik plikos uolos, akmenų ir lavos kalnai, iš kurių nebėga jokios upeis.

Advokatas Dr. Decio Feiraz Alvim.

Veda juridines bylas ir duoda patarimus teisės srityje Rua Quintino Bocayua, 54 1^o andar (Casa das Arcadas). Tel. 2-3504 S. Paulo.

VONIOS?

Tiktai Á Sereia Paulista, Karštos, šaltos ir įvairios vonios pigiausiomis kainomis. Rua Capitão Salomão, 83 Vonios veikia kasdien nuo 7 val. ryto iki 7 val. vakaro Sekmadieniais nuo 7 iki 12 val.

Svetimšalių Identifikacija

Gabinete de Investigações įstaigoje svetimšalių identifikacijos skyrius, ant rua dos Gusmões Nr. 410 saukia identifikuoti (nautrukti pirštų nuospaudas ir fotografijas) šiuos numerius:

- Gegužės „ 18 d. šeštadienis — nuo 51901 iki 52000
- „ 20 d. pirmadienis — nuo 52001 iki 52250
- „ 21 d. antradienis — nuo 52251 iki 52500
- „ 22 d. trečia dienis — nuo 52501 iki 52750
- „ 23 d. ketvirtadienis — nuo 52751 iki 53000
- „ 24 d. penktadienis — nuo 53001 iki 53250
- „ 25 d. šeštadienis — nuo 53251 iki 53500

Svetimšalių Identifikacija

Visi lietuviai, kurie turi ružavas korčiukus su numeriais privalo sekti dieną, kada bus šaukiami jų numeriai ir atvykti į Gabinete de Investigações nuo 1 iki 5 val. vakaro.

Svetimšalių registracijos reikalu

Birželio 30 dieną baigsi svetimšalių registracijos terminas. Iki to laiko visi svetimšaliai privalo užregistruoti, o miestuose gyvenantieji turi išimti svetimšalio pasą (carteira).

Kadangi dabar svetimšalių pasą išgavimui ir registracijai dokumentų paruošimas žymiai pigiau kainuoja, tai lietuviams patartina apsisaugoti nuo nesąžiningų tarpininkų, kurie stengiasi tik išnaudoti ir už dokumentų paruošimą paime daugiau kaip dvigubai, negu jų paruošimas kainuoja.

Lietuviams svetimšalių registracijos ir pasą išgavimui reikiau patartina kreiptis į „Lietuvio“ redakciją, kur darbas atliekamas greitai, sąžiningai ir daug pigiau kaip kitur. „Lietuvio“ redakcija jau paruošė šimtus lietuvių dokumentus, todėl šiame reikale ji turi daug praktikos ir visada gali pinai ir tiksliai painformuoti ir padėti. Visos informacijos teikiamos veltui. Nepasiturintiems lietuviams dokumentai paruošiami ir išsimokėjimui prielaminusiom sąlygom.

Svetimšaliai Dėmesio!

Svetimšalio pasas (carteira de identidade) Paruošiu dokumentus per 48 valandas už 3\$500. Ko lauki ligau? Jau esame prie pat gatvės. Užiekirai dokumentus ligiau neatidėliojamai! Darbas greitai! Nuo 8 val. ryto iki 9 val. vakaro. Taip pat sekmdieniais ir šventadieniais.

Rua Santa Epiphania, 714 2^o andar, sala 6.

TIK \$2000

Tik už \$2000 galite gauti „Lietuvio“ redakcijoje gražų įvairių lietuviškų atviručių rinkinį, susidedantį iš 18 20 štu ku.

BARAS IR RESTORANAS „Leão“

Av. S. João, 284 (prie Centralino Pašto) Tel. 4-4658

„Leão“

Paikti virtuvė. Šilti valgiai bet kokia valanda. Kainos labai pigios. Canja especial \$500. Britania Chops.

Svetimšalių Identifikacija

Gabinete de Investigações įstaigoje svetimšalių identifikacijos skyrius, ant rua dos Gusmões Nr. 410 saukia identifikuoti (nautrukti pirštų nuospaudas ir fotografijas) šiuos numerius:

- Gegužės „ 18 d. šeštadienis — nuo 51901 iki 52000
- „ 20 d. pirmadienis — nuo 52001 iki 52250
- „ 21 d. antradienis — nuo 52251 iki 52500
- „ 22 d. trečia dienis — nuo 52501 iki 52750
- „ 23 d. ketvirtadienis — nuo 52751 iki 53000
- „ 24 d. penktadienis — nuo 53001 iki 53250
- „ 25 d. šeštadienis — nuo 53251 iki 53500

Svetimšalių Identifikacija

Visi lietuviai, kurie turi ružavas korčiukus su numeriais privalo sekti dieną, kada bus šaukiami jų numeriai ir atvykti į Gabinete de Investigações nuo 1 iki 5 val. vakaro.